
お客様各位 
  
拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は「神戸プリン」をはじめとするトーラクの商品をご愛顧いただき誠に有難
く厚く御礼申し上げます。 
 
 このたび弊社通信販売において、１０月１日より、トーラク株式会社からグ
ループ会社の不二製油株式会社に販売を移管いたしますことをお知らせいたしま
す。業務移管後のご案内や商品発送は不二製油株式会社からとなりますので、ご
理解の程、よろしくお願い申し上げます。 
  
 またトーラクオンラインショップでのサービスも９月２５日をもって終了させて
いただきます。なお、オンラインショップにて現在賦与されているポイントにつ
きましては移行できませんので、９月２５日までにご使用くださいますことを併
せてお願いいたします。 
  
  
 移管に関するお問い合わせは、以下の連絡先までお願いいたします。 
 
  フリーコール 0120-934-055  
  URL https://cart0.shopserve.jp/-/toraku.jp/FORM/contact.cgi 
  
何卒、ご理解とますますのご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
  

敬具 
  

トーラク株式会社 
不二製油株式会社 

通信販売運営会社変更のお知らせについて 

https://cart0.shopserve.jp/-/toraku.jp/FORM/contact.cgi
https://cart0.shopserve.jp/-/toraku.jp/FORM/contact.cgi
https://cart0.shopserve.jp/-/toraku.jp/FORM/contact.cgi

